



Wrocław, Wielkanoc 2023 r.

**Krzysztof Wętkowski**

BISKUP WŁOCŁAWSKI

L.dz. 561/2023

### Wielkanocne życzenia Biskupa Włocławskiego

*Chrystus Zmartwychwstał!  
Prawdziwie Zmartwychwstał!*

Drodzy Siostry i Bracia w wierze,

Śpiewając dziś Alleluja, które rozbrzmiało po 40 dniach Wielkiego Postu, wyraziliśmy naszą radość ze Zmartwychwstania Pana Jezusa. Do tej radości zaprasza nas też wyśpiewane podczas Wigilii Paschalnej Orędzie Wielkanocne: „Raduj się, ziemio, opromieniona tak niezmiernym blaskiem, a oświecona jasnością Króla wieków, pocuj, że wolna jesteś od mroku, co świat okrywa!”

Zmartwychwstały Chrystus nie tylko napełnia nasze serca radością, ale także przynosi nam wolność od mroku grzechu i śmierci oraz przywraca utraconą godność dziecka Bożego. Tego wszystkiego doświadczamy każdego dnia w Chrystusowym Kościele, w którym możemy spotkać żyjącego Pana. To On gromadzi nas przy stole Słowa i Eucharystii, umacniając naszą wiarę, nadzieję i miłość.

Niech więc blask Wielkanocnego Poranka rozjaśni naszą codzienność i umocni nas do odważnego głoszenia Dobrej Nowiny o Jezusie Chrystusie Zmartwychwstałym.

Tegoroczna radość wielkanocna w naszej diecezji spotęgowana jest przez wydarzenia, które rozpoczną się już za niespełna dwa tygodnie. Mianowicie w dniu 22 kwietnia br. o godz. 11. w Bazylice Wniebowzięcia NMP w Zduńskiej Woli rozpocznie się nawiedzenia diecezji włocławskiej przez Matkę Bożą w znaku ikony Jasnogórskiej i zarazem obchody 900-lecia diecezji. W ten sposób aż do 19 marca 2024 roku w każdej parafii będziemy mogli przeżywać radość z obecności Maryi we wspólnocie Kościoła, który stanowimy. Serdecznie zachęcam do udziału w tych uroczystościach i modlitwy o owoce tego czasu Nawiedzenia i Jubileuszu w naszej diecezji.

Na radosne i pełne Bożego pokoju Święta Zmartwychwstania Pańskiego wszystkim z serca błogosławię.



*Krzysztof Wętkowski*  
+Krzysztof Wętkowski  
BISKUP WŁOCŁAWSKI

Życzenia należy odczytać w Niedzielę Zmartwychwstania Pańskiego 2023 r. podczas wszystkich Mszy świętych



*Ks. W. Frątczak*  
Ks. Wojciech Frątczak, Wikariusz Generalny